
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 67999402

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.101,71 RON - 12.101,71 RON

Descriere: CABLU MCCG 3X70X35 50ML X 175,63=8781,5 RON - DISTRIBUTOR MONOPOLAR SCHRACK 400A 4BUC X 176,47=705,88 RON - SIGURANTA AUTOMATA 4P SCHRACK 80A 2BUC X 495,8 = 991,6 RON - SIGURANTA AUTOMATA 3P+N SCHRACK 40A 2BUC X 210,09 = 420,18 RON - SIGURANTA AUTOMATA 2P SCHRACK 40A 2BUC X 74,79 = 149,58 RON - SIGURANTA AUTOMATA 2P SCHRACK 32A 2BUC X 66,39 =132,78 RON -CONDUCTOR MYF 25MMP 25ML X 23,53 = 588,25 RON -CUTIE METALICA 600X400X250 MM IP65 1BUC X 268,91 = 268,91 RON -TARUS IMPAMINTARE 1BUC X 63,03 = 63,03 RON mai putin
